

# **Nilles Busser A/S**

Ålborgvej 323, 9352 Dybvad

CVR-nr. 13 92 26 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

---

**Niels Gregers Hansen Boers**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nilles Busser A/S Ålborgvej 323 9352 Dybvad
	CVR-nr.: 13 92 26 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ib Gregers Hansen Boers, Formand Niels Gregers Hansen Boers Jørn Pedersen
<b>Direktion</b>	Niels Gregers Hansen Boers
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Nille Bock Dybvad ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rutekørsel, turist- og bestillingskørsel, transportvirksomhed og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.637 t.kr. mod 8.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod 9.743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.636.546</b>	<b>8.246</b>
1 Personaleomkostninger	-7.280.980	-6.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.000.307	-1.577
<b>Driftsresultat</b>	<b>355.259</b>	<b>97</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	9.778
Andre finansielle indtægter	74.955	41
Øvrige finansielle omkostninger	-12.216	-176
<b>Resultat før skat</b>	<b>417.998</b>	<b>9.740</b>
Skat af årets resultat	-92.383	3
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>325.615</b>	<b>9.743</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>325.615</b>	<b>9.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.238
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000
Overføres til overført resultat	325.615	8.981
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.615</b>	<b>9.743</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kørselsmateriel	10.258.212	9.106
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.125	138
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.494.337</u>	<u>9.244</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.115	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.115</u>	<u>60</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.562.452</u></b>	<b><u>9.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	102.459	42
Varebeholdninger i alt	<u>102.459</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	571.275	982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.307
Tilgodehavende sambeskatning	0	43
Periodeafgrænsningsposter	233.324	757
Tilgodehavender i alt	<u>804.599</u>	<u>6.089</u>
Likvide beholdninger	2.114.999	2.009
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.022.057</u></b>	<b><u>8.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.584.509</u></b>	<b><u>17.444</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750
Overført resultat	10.288.331	9.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.038.331</u></b>	<b><u>13.712</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	855.981	792
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>855.981</u></b>	<b><u>792</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	1.096
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.096
Gældsforpligtelser	0	351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	752.143	596
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.811	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	24.587	0
Anden gæld	870.656	897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.197</u>	<u>1.844</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.690.197</u></b>	<b><u>2.940</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.584.509</u></b>	<b><u>17.444</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.967.329	5.478
Pensioner	725.337	599
Andre omkostninger til social sikring	132.465	92
Personalemkostninger i øvrigt	455.849	403
	<u>7.280.980</u>	<u>6.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet. Den årlige leje udgør 390 t.kr. Lejekontrakten løber frem til 31. december 2020, og den er uopsigelig i leje perioden.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nille Bock Dybvad ApS, CVR-nr. 19235173 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
